平成○年○月○日
専務取締役　殿

人事部長　○○　○○
新任管理職研修会の実施について
上記について、下記の通り実施することと致したく、併せて伺います。
なお、決裁の上は別案により、それぞれ通知することと致したく、併せて伺います。
記
1. 目的

　　管理職としての自覚と部下育成の重要性を認識させるとともに、併せて

　　業界の現状を理解させ、業務に対する心構えの確立を図る。
2. 日程

　　平成○年○月○日（火曜日）～○月○日（金曜日）３日間
3. 場所

　　那須研修センター
4. 対象者

　　20名（名簿は別紙、男子18名・女子2名）

5. 研修内容

　　管理職の自己啓発とＯＪＴ
　（１）当社の経営戦略について
　（２）○○業界の現況と将来について
（研修内容のタイムスケジュールは別添資料参照）
6. 講師

　　人事部研修センター所長
　　当社経理部次長
　　外部講師　○○総合研究所主任研究員
7. 必要経費

　　00万円
　　宿泊及び食事代（３泊７食）00万円
　　交通費及び日当　00万円
　　外部講師謝礼　　00万円
以上